
 
 
 

 
 

ماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گلستان شوراي ه  05/1403مزایده شماره  اموال لیست  -   
 

 
 

نوع  ردیف
 مال

سیست
 م

شماره 
 انتظامی

ھزینھ  ھزینھ کارشناسی نظریھ قیمت پایھ(ریال) مدل
برگزاری 
 مزایده

 توضیحات

139 69-54ه134 سمند سواري  1
1 

000/000/680
/1 

قابلیت شماره  
 گذاري 

ری000/250/66 ریال  554/958/41
 ال 

 

-84ط725 پراید  سواري  2
85 

138
4 

قابلیت شماره   000/000/670
 گذاري 

ری000/625/42 ریال  554/958/41
 ال 

 

پژو  سواري  3
405 

138 62-94د335
8 

000/000/090
/1 

قابلیت شماره  
 گذاري 

ری000/325/66 ریال  554/958/41
 ال 

 

پژو  سواري  4
405   

-32ج361
65 

138
6 

000/000/110
/1 

قابلیت شماره  
 گذاري 

ری000/550/36 ریال  554/958/41
 ال 

 

-ولوو کامیون  5
 10ان

-61ع619
59 

135
6 

000/000/500
/11 

قابلیت شماره  
 گذاري 

ری000/325/84 ریال  554/958/41
 ال 

 

ایرا 77ن255 زانتیا  سواري  6
 32ن

138
6 

000/000/350
/1 

اتاق تعویض با اخذ    
مجوز شماره گذاري 
   جهت تعویض اتاق 

ری000/950/86 ریال 000/000/6
 ال 

هزینه تعویض  

اتاق عهده  

برنده مزایده  

 میباشد . 

 



 
 
 

 
پژو  سواري  7

405 
-34ص918

69 
139

1 
000/000/580

/1 
قابلیت شماره  

 گذاري 

ری000/700/54 ریال  554/958/41
 ال 

 

-68ن791 پراید  سواري  8
69 

139
0 

قابلیت شماره   000/000/850
 گذاري 

ری000/700/54 ریال  554/958/41
 ال 

(دوگانه  
 سوز)

-37ي 658 پراید  سواري  9
72 

138
2 

قابلیت شماره   000/000/700
 گذاري 

ری000/875/53 ریال  554/958/41
 ال 

 

-65ص653 پراید  سواري  10
69 

138
5 

قابلیت شماره   000/000/650
 گذاري 

ری000/150/43 ریال  554/958/41
 ال 

 

-52ج131 پراید  سواري  11
59 

138
6 

قابلیت شماره   000/000/800
 گذاري 

ری000/775/27 ریال  554/958/41
 ال 

 

138 69-97و184 زانتیا  سواري  12
3 

000/000/200
/1 

قابلیت شماره  
 گذاري 

ر000/100/180 ریال  554/958/41
 یال

 

138 32-67و918 زانتیا  سواري  13
5 

شماره  قابلیت  000/000/900
 گذاري 

ری000/625/42 ریال  554/958/41
 ال 

 

ایرا 19ج181 تویوتا  وانت   14
 69ن

1993 
 میلادي 

ری000/775/27 ریال  554/958/41 اوراقی 000/000/700
 ال 

اوراقـی  خودروهاي 

و   مرکز اســقاطدر  
ــتورالعمل  ــر دس براب

از  و پس  اوراق  راهور 

ــه  ــد نام ــذ تعه اخ

برنده  تحویل  محضري 

 می گردند.

 



 
 
 

 
نوع  ردیف

 مال
ھزینھ  ھزینھ کارشناسی نظریھ قیمت پایھ(ریال)

برگزاری 
 مزایده

 توضیحات

اسب   15
 مادیون 

گل مژگان-ساله10 ریال 000/000/000/3  0 000/300/4  
 ریال 

محل بازدید  

شهرستان بندر  

میدان  -ترکمن

 اسب دوانی 

زمین   16
 کشاورزي 

یک  – اجاره یکساله ریال 000/000/650

هکتار 2/ 5        کشت  
  000/300/4 ریال 000/000/80

 ریال 
واقع  

درشهرستان علی   

علی آباد جاده  

 زرینگل 

واحد  1 17
تجاري 
 خدماتی

طبقه اول غربی مساحت  ریال 000/000/45

مترمربع 71/ 35  

برق -انشعاب آب  

  000/300/4 ریال 000/000/20
 ریال 

خیابان  –گنبد 

-امام خمینی 

 مجتمع غفران 

واحد  1 18
تجاري 
 خدماتی

طبقه دوم  غربی   ریال 000/000/45

مساحت 

  -مترمربع71/ 35

برق -انشعاب آب  
 

  000/300/4 ریال 000/000/20
 ریال 

خیابان  –گنبد 

-امام خمینی 

 مجتمع غفران  

واحد  1 19
 تجاري 

متر مربع انشعاب  337 ریال 000/000/120

برق -آب  
0 000/300/4  

 ریال 
-بندر ترکمن

-بلوار  آرخی

بین ساحل  

 21و19

واحد  1 20
 تجاري 

انشعاب  -مترمربع20 ریال 000/000/60

برق -آب  
0 000/300/4  

 ریال 
-بندر ترکمن

-بلوار آرخی

 1نبش ساحل

زمین   21
 کشاورزي 

یک  -هکتار 1/ 66 ریال 000/000/332

 کشت 
0 000/300/4  

 ریال 
  -بندر ترکمن

-جاده آق قلا 

بعد باشگاه اسب  

 دوانی 



 
 
 

 
 
 

 
 
 

2
          

 
 

 
 1403/ 05شماره   کیآگهی مزایده الکترون

 
–) کسالهی( اجاره  يکشاورز   نیزم  هکتار 2/ 5 – ونیراس اسب ماد کی) ن،ی(سبک،سنگ  يدستگاه خودرو 14یک سازمان دولتی در استان گلستان  در نظر دارد  تعداد  
دولت   یکیاز طریق سامانه تدارکات الکترون دهی مندرج در اسناد مزا اتی) را با جزئکسالهی (اجار –ي کشاورز  نیهکتار زم 24)         کسالهی (اجاره یو خدمات يتجار  واحد 4-

مرتبط با اجاره  به صورت  5003102369000001 دهیمرتبط با فروش  و شماره مزا 1003102369000005  دهی و با شماره مزا  SETADIRAN.IR به آدرس
 .به فروش برساند  یکیالکترون
  زی وار مت،یق شنهاداتیتا ارسال پ دهیاسناد مزا افتی، در  دیاز خر  دهیمزا يمراحل برگزار هیباشد و کل یدولت م یکیسامانه تدارکات الکترون  قی صرفا از طر  دهیمزا   يبرگزار

 .انجام خواهد شد   WWW.SETADIRAN.IR  دولت یکیپاکت ها،اعلام به برنده، در بستر سامانه تدارکات الکترون  ییبازگشا ده،ی) مزاعهی(ود نیوجه تضم
 .تماس حاصل نمایند 017با کد 32480261می توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن  متقاضیان

  00:09ساعت   09/1403/ 11(انتشار):  از تاریخ    تیدر سا شینما  خیتار
 00:14الی  00:09از ساعت  1403/ 21/09لغایت     17/09/1403: از تاریخ   دیبازد مهلت
  19:00تا ساعت  1403/ 09/ 21 خی : تا تاردهیمزا شنهادیاسناد و ارائه پ افتی در مهلت

زمین   22
 کشاورزي 

یک  -هکتار20 ریال 000/000/600/3

 کشت 
0 000/300/4  

 ریال 
تـرکمن -بندر 

گمیشان  -جاده 

کارخانـه  جنب 

 بسته بندي 

زمین   23
 کشاورزي 

یک  -هکتار4/2 ریال  000/000/456

 کشت 
0 000/300/4  

 ریال 
تـرکمن -بندر 

-جاده کردکوي

ــاز  ــتاي نی روس

ــاد ــلع  -آب ض

 شمال روستا



 
 
 

 
 9:00ساعت  24/09/1403 خی : تارشنهاداتیپ  ییبازگشا زمان
 9:00ساعت:  25/09/1403 خی اعلام برنده: تار زمان
 .فوجرد يروستا  ي ورود  -سرخنکلاته يکمربند-قلا آق جاده –خودروها : گرگان   دیبازد محل
 یاسب دوان دانیم–اسب: شهرستان بندر ترکمن  دیبازد محل
  .گل نیزر  يروستا  جاده–آباد   یهکتار : شهرستان عل 2/ 5 يکشاورز  نی زم دیبازد محل
 مجتمع غفران-ینیامام خم ابانیخ–:گنبد  یو خدمات  يتجار  يواحد ها دیبازد محل
 1نبش ساحل   -20و19ساحل  -یبلوار آرخ-بندر ترکمن  -يتجار  يواحدها دیبازد محل
 گردد)  یموصوف  اعلام م نیزم  ياموال بطور مجزا آدرس ها   نیام یهماهنگ  با( – ترکمن بندر– يهکتار24 يکشاورز  نی زم دیبازد محل

 
 رهیبرندگان ذخ عهیعودت ود  خی و تار دهیبعد از اعلام به برندگان مزا  ياز برنده نفرات اول و دوم دو هفته کار  ریبه غ دهیدهندگان مزا شنهادیپ عهیمال: عودت ود لیتحو-

  رخانهیبه دب دهی مزا يز یوار شیگرفتن ف لیجهت تحو جیاپس از اعلام نت ستیبا  یضمناً برندگان محترم م -حساب برنده نفر اول هیبعد از تسو ي(نفرات دوم) دو هفته کار 
  .ندیشورا مراجعه نما 

بخش مزایده /     www.dchq.ir سایت به  ها¬مزایده استان يخودروها و اطلاع از زمان برگزار  ستیل هیته يبرا   ستیبا یم دهیشرکت در مزا انیضمناً متقاض*
  .مناقصه مراجعه نمایند

  دهیهزینه هاي جانبی از قبیل: عوارض سالانه شهرداري، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند به عهده برنده مزا کلیه
   . باشد یم  دهیخودرو  و ... به عهده برنده مزا یو کارشناس یی،  جابجا  ي؛ نگهدار دهیمزا  يبرگزار   يها  نهیهز  هیکل -
 . قانون تعویض پلاك میباشد که متحمل جریمه بوده و بر عهده برنده مزایده میباشد 30و هزینه تعویض اتاق و ... مشمول ماده  ير یگیپیگیري کارت هوشمند و پ-

 .گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره گذاري در کلیه نقاط کشور بر عهده خریدار می باشد یم لیفاقد پلاك تحو خودرو
   !!!مهم ملاحظات

  .دیینما  دیبازد  يخودروها به صورت حضور  تیاز وضع نانیبه منظور اطم -  
 .باشد  یدر سامانه ستاد م کیبه صورت پرداخت الکترون نیده درصد تضم عهینحوه پرداخت ود- 

 .گردند یبرنده م لی تحو يدر مرکز اسقاط و برابر دستورالعمل راهور اوراق و پس از اخذ تعهد نامه محضر یاوراق  يخودروها -                      



 
 
 

 
 .باشد یم دهیانتقال خودرو به مرکز اسقاط بر عهده برنده مزا نهیاوراق و هز يها  نهیهز هیکل-
  5 یداخل 1456 یبانیباشد . شماره پشت یم (www.setadiran.ir) دولت به آدرس کیتدارکات الکترون تیسا قی فقط از طر دهی شرکت در مزا  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 


